VISTA l’indagine di mercato su  MEPA e l’individuazione della ditta NUTI SRL  VIA NAZARIO SAURO,109 – 56021 
CASCINA(PISA), P.IVA  01949130502; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, risultano pari ad €. 220,00 (duecentoventi//00 + IVA 22% per  

€ 48,00 per un totale di €. 268,00 (duecentosessantotto//00) trovano copertura nel bilancio di previsione per 

l’anno 2024 cap. A.1.1 funzionamento generale e decoro; 

DETERMINA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Si autorizza, ai sensi dell’art.

[...]

l’affidamento diretto su canale MEPA  alla ditta GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A P.IVA  00150470342. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 di risultano pari ad €. 220,00 (duecentoventi//00 
+ IVA 22% per  € 48,00 per un totale di €. 268,00 (duecentosessantotto//00)  che trovano copertura nel bilancio di previsione per 
l’anno 2024. 

Art. 4 
Di nominare la D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica Sig. MOSCATO S. G. DAVIDE quale RUP, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e del 

D.M. 49/2018. 

Art. 5 
Di nominare il D.S.G.A.